
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 通過枠

16L-1 S 514 高橋　延明 23 22L-2 準 161 加藤八千代 7 36L-3 佐藤　寛昭 選手 予選会通過者枠

11L-2 624 宮崎　　淳 26 18L-2 S 289 中谷　優子 28 24L-3 田中　淳一 選手 予選会通過者枠

17L-2 S 761 小原　照之 32 7L-1 S 364 丹羽由香梨 35 12L-3 森本　裕樹 選手 予選会通過者枠

32L-1 S 848 吉田　文啓 35 38L-2 369 堂元　美佐 35 18L-3 佐々木勢介 選手 予選会通過者枠

7L-2 S 905 太田　隆昌 37 25L-1 S 372 板倉奈智美 36 34L-3 橋本　一成 選手 予選会通過者枠

25L-2 S 934 西川　　徹 38 15L-1 S 384 松永　裕美 37 4L-3 道下　和明 選手 予選会通過者枠

27L-2 949 砂子　明廣 38 21L-1 歴 409 吉川　朋絵 38 20L-3 島田　卓也 選手 予選会通過者枠

26L-1 1023 岡野　秀幸 42 10L-2 428 森本　由希 40 28L-3 蜂谷　一樹 選手 予選会通過者枠

21L-2 1034 土井　　貢 42 33L-1 456 黒田　知子 42 6L-3 土井　純弥 選手 予選会通過者枠

19L-2 S 1050 日置　秀一 43 9L-1 459 森田　和紀 42 38L-3 田代　寿一 選手 予選会通過者枠

5L-2 S 1066 加藤　祐哉 43 29L-1 S 463 岸田　有加 43 8L-3 有賀　　徹 選手 予選会通過者枠

20L-1 1074 道菅　　真 43 30L-2 469 安藤　　瞳 43 26L-3 片岡　達也 選手 予選会通過者枠

34L-1 S 1078 山本　　勲 44 27L-1 S 470 小林よしみ 43 14L-3 大川　　亘 選手 予選会通過者枠

6L-1 S 1085 山下　昌吾 44 6L-2 476 堀内　　綾 44 30L-3 梶原日呂志 選手 予選会通過者枠

29L-2 1099 津島　健次 45 19L-1 S 478 小林あゆみ 44 10L-3 榎本　裕之 選手 日場協枠

14L-1 1117 松本　智弥 45 35L-1 488 渡辺けあき 45 16L-3 川口　善次 選手 日場協枠

23L-2 1125 相澤　英昭 46 3L-1 491 中野麻理子 45 32L-3 平中　亮輔 選手 日場協枠

18L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48 31L-1 S 507 寺下　智香 47 22L-3 村永　一樹 選手 日場協枠

15L-2 S 1287 藤井　信人 52 37L-1 515 坂倉にいな 47

9L-2 S 1288 髙田　浩規 52 26L-2 S 523 内藤真裕実 48

30L-1 S 1292 三浦　啓寛 52 23L-1 525 宇山　侑花 48

3L-2 S 1304 齋藤　剛一 52 34L-2 S 526 久保田彩花 48 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 通過枠

35L-2 CS 1310 笹田　泰裕 52 17L-1 S 533 川﨑　由意 48 28L-2 岡　　則子 選手 予選会通過者枠

33L-2 S 1327 森本　浩史 53 13L-1 543 松尾　星伽 49 16L-2 細迫　靖香 選手 予選会通過者枠

36L-1 1343 平岡　勇人 53 11L-1 546 星野　恵梨 49 24L-2 小川美由希 選手 予選会通過者枠

28L-1 1344 竹本　圭実 54 14L-2 S 559 霜出　佳奈 50 12L-2 細戸　千聖 選手 予選会通過者枠

4L-1 S 1349 入口　光司 54 5L-1 578 キム･ソヒョン 52 36L-2 小寺　直子 選手 予選会通過者枠

31L-2 1352 ブライアン･グリーンウッド 54 20L-2 渡辺優里菜 選手 予選会通過者枠

37L-2 S 1365 髙橋　俊彦 55 32L-2 今川　梨枝 選手 予選会通過者枠

8L-1 S 1392 松浦　和彦 56 8L-2 内田　美絵 選手 日場協枠

13L-2 S 1395 佐藤　貴啓 57 4L-2 野仲　美咲 選手 日場協枠

38L-1 S 1400 江川　　司 57

24L-1 1408 髙安　真司 57

12L-1 S 1414 山田　成人 58

10L-1 S 1423 安里　秀策 59

22L-1 S 1424 坂本　就馬 59

女子アマ９名
選手名

ﾗｲｾﾝｽ№ ﾗｲｾﾝｽ№ 選手名

『グリコセブンティーンアイス杯』第９回プロアマボウリングトーナメント

予選Ａシフト　出場プロ＆アマ　5.23現在

男子プロ３６名 女子プロ２７名 男子アマ１８名



ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 通過枠

15L-2 558 星加　　猛 24 29L-1 永 173 時本美津子 7 6L-3 米澤　佑哉 選手 予選会通過者枠

5L-2 S 885 平山　陽一 36 5L-1 S 221 近藤　文美 21 22L-3 塚田　侑希 選手 予選会通過者枠

3L-2 S 902 玉井慎一郎 37 13L-1 223 長縄多禧子 21 8L-3 池田　貴弘 選手 予選会通過者枠

13L-2 1031 井上　純平 42 27L-1 歴 298 松岡美穂子 28 14L-3 小山　浩二 選手 予選会通過者枠

17L-2 S 1032 工藤　貴志 42 25L-1 330 川口富美恵 32 30L-3 難波江康雄 選手 予選会通過者枠

33L-2 1069 津島　悟志 43 10L-2 S 352 姫路　　麗 33 36L-3 藤田　潤樹 選手 予選会通過者枠

21L-2 S 1070 呉竹　博之 43 21L-1 S 365 名和　　秋 35 10L-3 小田　和希 選手 予選会通過者枠

37L-2 1148 今泉　秀規 46 26L-2 S 450 佐藤まさみ 42 24L-3 山本　智哉 選手 予選会通過者枠

30L-1 1177 中村　隼也 47 14L-2 479 南条　恵美 44 16L-3 水谷　　純 選手 予選会通過者枠

11L-2 S 1180 斉藤　征哉 47 11L-1 490 大根谷　愛 45 12L-3 青地　　務 選手 予選会通過者枠

35L-2 S 1190 和田　秀和 48 23L-1 S 494 桑藤　美樹 45 34L-3 藤　　博文 選手 予選会通過者枠

20L-1 S 1198 小林　哲也 48 30L-2 S 499 本間由佳梨 46 4L-3 橋本　康平 選手 予選会通過者枠

34L-1 S 1214 福丸　哲平 48 15L-1 502 難波理恵子 46 38L-3 鈴木　貴広 選手 予選会通過者枠

22L-1 S 1219 川添　奨太 49 31L-1 508 若田　彩実 47 20L-3 田中　紀博 選手 予選会通過者枠

27L-2 S 1220 渡邉　航明 49 9L-1 S 514 小久保実希 47 28L-3 飯島　紀夫 選手 日場協枠

29L-2 1229 上田　晋也 49 35L-1 CS 520 三浦　美里 47 18L-3 藤井　大河 選手 日場協枠

12L-1 S 1233 斉藤　祐哉 49 38L-2 S 528 浅田　梨奈 48 26L-3 中西　信一 選手 日場協枠

6L-1 S 1252 門川　健一 50 22L-2 S 544 坂本　かや 49 32L-3 山野　弘喜 選手 日場協枠

25L-2 S 1267 森本　健太 51 18L-2 S 545 大嶋　有香 49

9L-2 1277 小林　孝至 51 19L-1 557 水谷　若菜 50

4L-1 1286 本田　博照 51 7L-1 558 坂倉　　凜 50

31L-2 S 1291 渡邊　雄也 52 6L-2 S 568 越智　真南 51 通過枠

24L-1 1315 一谷　知広 52 34L-2 569 前土佐　澪 51 12L-2 縄江　仁美 選手 予選会通過者枠

26L-1 S 1345 甘糟　翔太 54 33L-1 570 本橋　優美 51 8L-2 村上　結香 選手 予選会通過者枠

16L-1 1353 望月　大士 54 37L-1 S 582 中島　瑞葵 53 28L-2 難波江美佐 選手 予選会通過者枠

28L-1 S 1361 堀ノ内智大 54 3L-1 583 堀井　春花 53 32L-2 吉岡　優子 選手 予選会通過者枠

7L-2 S 1368 志摩竜太郎 55 17L-1 584 原野　萌花 53 24L-2 戸田　香恵 選手 予選会通過者枠

14L-1 S 1370 新城　一也 55 36L-2 高見ひとみ 選手 予選会通過者枠

32L-1 1372 戸辺　　誠 55 4L-2 森　　美樹 選手 予選会通過者枠

36L-1 S 1384 水野　耕佑 56 20L-2 川上めぐみ 選手 日場協枠

18L-1 1390 吉野　浩章 56 16L-2 山野奈緒子 選手 日場協枠

23L-2 S 1394 藤村　隆史 57

8L-1 1396 北原　泰輔 57

38L-1 1425 伊吹　太陽 59

19L-2 S 1426 土方　　捷 59

10L-1 T 1429 大久保雄矢 60

女子アマ９名
選手名

ﾗｲｾﾝｽ№ ﾗｲｾﾝｽ№ 選手名

『グリコセブンティーンアイス杯』第９回プロアマボウリングトーナメント

予選Ｂシフト　出場プロ＆アマ　5.23現在

男子プロ３６名 女子プロ２７名 男子アマ１８名



9:30ｽﾀｰﾄ 10:08頃 10:46頃 休憩 11:40頃 12:18頃 12:56頃

ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目
3L-1 491 中野麻理子 45

3L-2 S 1304 齋藤　剛一 52

4L-1 S 1349 入口　光司 54

4L-2 ☆アマ 野仲　美咲 選手

4L-3 ☆アマ 道下　和明 選手

5L-1 578 キム･ソヒョン 52

5L-2 S 1066 加藤　祐哉 43

6L-1 S 1085 山下　昌吾 44

6L-2 476 堀内　　綾 44

6L-3 ☆アマ 土井　純弥 選手

7L-1 S 364 丹羽由香梨 35

7L-2 S 905 太田　隆昌 37

8L-1 S 1392 松浦　和彦 56

8L-2 ☆アマ 内田　美絵 選手

8L-3 ☆アマ 有賀　　徹 選手

9L-1 459 森田　和紀 42

9L-2 S 1288 髙田　浩規 52

10L-1 S 1423 安里　秀策 59

10L-2 428 森本　由希 40

10L-3 ☆アマ 榎本　裕之 選手

11L-1 546 星野　恵梨 49

11L-2 624 宮崎　　淳 26

12L-1 S 1414 山田　成人 58

12L-2 ☆アマ 細戸　千聖 選手

12L-3 ☆アマ 森本　裕樹 選手

13L-1 543 松尾　星伽 49

13L-2 S 1395 佐藤　貴啓 57

14L-1 1117 松本　智弥 45

14L-2 S 559 霜出　佳奈 50

14L-3 ☆アマ 大川　　亘 選手

15L-1 S 384 松永　裕美 37

15L-2 S 1287 藤井　信人 52

16L-1 S 514 高橋　延明 23

16L-2 ☆アマ 細迫　靖香 選手

16L-3 ☆アマ 川口　善次 選手

17L-1 S 533 川﨑　由意 48

17L-2 S 761 小原　照之 32

18L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48

18L-2 S 289 中谷　優子 28

18L-3 ☆アマ 佐々木勢介 選手

19L-1 S 478 小林あゆみ 44

19L-2 S 1050 日置　秀一 43

20L-1 1074 道菅　　真 43

20L-2 ☆アマ 渡辺優里菜 選手

20L-3 ☆アマ 島田　卓也 選手

19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 7L･8L 13L･14L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 3L･4L 9L･10L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 7L･8L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 5L･6L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 3L･4L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L

33L･34L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L

「グリコセブンティーンアイス杯」第９回プロアマボウリングトーナメント

予選Ａシフト　６ゲーム　レーン移動表
競技進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

3L･4L 9L･10L 15L･16L

予

　

選

　

後

　

半

21L･22L 27L･28L



9:30ｽﾀｰﾄ 10:08頃 10:46頃 休憩 11:40頃 12:18頃 12:56頃

ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

「グリコセブンティーンアイス杯」第９回プロアマボウリングトーナメント

予選Ａシフト　６ゲーム　レーン移動表
競技進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

21L-1 歴 409 吉川　朋絵 38

21L-2 1034 土井　　貢 42

22L-1 S 1424 坂本　就馬 59

22L-2 準 161 加藤八千代 7

22L-3 ☆アマ 村永　一樹 選手

23L-1 525 宇山　侑花 48

23L-2 1125 相澤　英昭 46

24L-1 1408 髙安　真司 57

24L-2 ☆アマ 小川美由希 選手

24L-3 ☆アマ 田中　淳一 選手

25L-1 S 372 板倉奈智美 36

25L-2 S 934 西川　　徹 38

26L-1 1023 岡野　秀幸 42

26L-2 S 523 内藤真裕実 48

26L-3 ☆アマ 片岡　達也 選手

27L-1 S 470 小林よしみ 43

27L-2 949 砂子　明廣 38

28L-1 1344 竹本　圭実 54

28L-2 ☆アマ 岡　　則子 選手

28L-3 ☆アマ 蜂谷　一樹 選手

29L-1 S 463 岸田　有加 43

29L-2 1099 津島　健次 45

30L-1 S 1292 三浦　啓寛 52

30L-2 469 安藤　　瞳 43

30L-3 ☆アマ 梶原日呂志 選手

31L-1 S 507 寺下　智香 47

31L-2 1352 ブライアン･グリーンウッド 54

32L-1 S 848 吉田　文啓 35

32L-2 ☆アマ 今川　梨枝 選手

32L-3 ☆アマ 平中　亮輔 選手

33L-1 456 黒田　知子 42

33L-2 S 1327 森本　浩史 53

34L-1 S 1078 山本　　勲 44

34L-2 S 526 久保田彩花 48

34L-3 ☆アマ 橋本　一成 選手

35L-1 488 渡辺けあき 45

35L-2 CS 1310 笹田　泰裕 52

36L-1 1343 平岡　勇人 53

36L-2 ☆アマ 小寺　直子 選手

36L-3 ☆アマ 佐藤　寛昭 選手

37L-1 515 坂倉にいな 47

37L-2 S 1365 髙橋　俊彦 55

38L-1 S 1400 江川　　司 57

38L-2 369 堂元　美佐 35

38L-3 ☆アマ 田代　寿一 選手

37L･38L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

35L･36L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

33L･34L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

31L･32L 37L･38L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

13L･14L 19L･20L

27L･28L 33L･34L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

15L･16L

23L･24L 29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

21L･22L 27L･28L 33L･34L

予

　

選

　

後

　

半

3L･4L 9L･10L

25L･26L 31L･32L 37L･38L 7L･8L



15:40頃ｽﾀｰﾄ 16:18頃 16:56頃 休憩 17:50頃 18:28頃 19:06頃

ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目
3L-1 583 堀井　春花 53

3L-2 S 902 玉井慎一郎 37

4L-1 1286 本田　博照 51

4L-2 ☆アマ 森　　美樹 選手

4L-3 ☆アマ 橋本　康平 選手

5L-1 S 221 近藤　文美 21

5L-2 S 885 平山　陽一 36

6L-1 S 1252 門川　健一 50

6L-2 S 568 越智　真南 51

6L-3 ☆アマ 米澤　佑哉 選手

7L-1 558 坂倉　　凜 50

7L-2 S 1368 志摩竜太郎 55

8L-1 1396 北原　泰輔 57

8L-2 ☆アマ 村上　結香 選手

8L-3 ☆アマ 池田　貴弘 選手

9L-1 S 514 小久保実希 47

9L-2 1277 小林　孝至 51

10L-1 T 1429 大久保雄矢 60

10L-2 S 352 姫路　　麗 33

10L-3 ☆アマ 小田　和希 選手

11L-1 490 大根谷　愛 45

11L-2 S 1180 斉藤　征哉 47

12L-1 S 1233 斉藤　祐哉 49

12L-2 ☆アマ 縄江　仁美 選手

12L-3 ☆アマ 青地　　務 選手

13L-1 223 長縄多禧子 21

13L-2 1031 井上　純平 42

14L-1 S 1370 新城　一也 55

14L-2 479 南条　恵美 44

14L-3 ☆アマ 小山　浩二 選手

15L-1 502 難波理恵子 46

15L-2 558 星加　　猛 24

16L-1 1353 望月　大士 54

16L-2 ☆アマ 山野奈緒子 選手

16L-3 ☆アマ 水谷　　純 選手

17L-1 584 原野　萌花 53

17L-2 S 1032 工藤　貴志 42

18L-1 1390 吉野　浩章 56

18L-2 S 545 大嶋　有香 49

18L-3 ☆アマ 藤井　大河 選手

19L-1 557 水谷　若菜 50

19L-2 S 1426 土方　　捷 59

20L-1 S 1198 小林　哲也 48

20L-2 ☆アマ 川上めぐみ 選手

20L-3 ☆アマ 田中　紀博 選手

19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 7L･8L 13L･14L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 3L･4L 9L･10L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 7L･8L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 5L･6L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 3L･4L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L

33L･34L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L

「グリコセブンティーンアイス杯」第９回プロアマボウリングトーナメント

予選Ｂシフト　６ゲーム　レーン移動表
競技進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

3L･4L 9L･10L 15L･16L

予

　

選

　

後

　

半

21L･22L 27L･28L



15:40頃ｽﾀｰﾄ 16:18頃 16:56頃 休憩 17:50頃 18:28頃 19:06頃

ｽﾀｰﾄ ﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目

「グリコセブンティーンアイス杯」第９回プロアマボウリングトーナメント

予選Ｂシフト　６ゲーム　レーン移動表
競技進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

21L-1 S 365 名和　　秋 35

21L-2 S 1070 呉竹　博之 43

22L-1 S 1219 川添　奨太 49

22L-2 S 544 坂本　かや 49

22L-3 ☆アマ 塚田　侑希 選手

23L-1 S 494 桑藤　美樹 45

23L-2 S 1394 藤村　隆史 57

24L-1 1315 一谷　知広 52

24L-2 ☆アマ 戸田　香恵 選手

24L-3 ☆アマ 山本　智哉 選手

25L-1 330 川口富美恵 32

25L-2 S 1267 森本　健太 51

26L-1 S 1345 甘糟　翔太 54

26L-2 S 450 佐藤まさみ 42

26L-3 ☆アマ 中西　信一 選手

27L-1 歴 298 松岡美穂子 28

27L-2 S 1220 渡邉　航明 49

28L-1 S 1361 堀ノ内智大 54

28L-2 ☆アマ 難波江美佐 選手

28L-3 ☆アマ 飯島　紀夫 選手

29L-1 永 173 時本美津子 7

29L-2 1229 上田　晋也 49

30L-1 1177 中村　隼也 47

30L-2 S 499 本間由佳梨 46

30L-3 ☆アマ 難波江康雄 選手

31L-1 508 若田　彩実 47

31L-2 S 1291 渡邊　雄也 52

32L-1 1372 戸辺　　誠 55

32L-2 ☆アマ 吉岡　優子 選手

32L-3 ☆アマ 山野　弘喜 選手

33L-1 570 本橋　優美 51

33L-2 1069 津島　悟志 43

34L-1 S 1214 福丸　哲平 48

34L-2 569 前土佐　澪 51

34L-3 ☆アマ 藤　　博文 選手

35L-1 CS 520 三浦　美里 47

35L-2 S 1190 和田　秀和 48

36L-1 S 1384 水野　耕佑 56

36L-2 ☆アマ 高見ひとみ 選手

36L-3 ☆アマ 藤田　潤樹 選手

37L-1 S 582 中島　瑞葵 53

37L-2 1148 今泉　秀規 46

38L-1 1425 伊吹　太陽 59

38L-2 S 528 浅田　梨奈 48

38L-3 ☆アマ 鈴木　貴広 選手

37L･38L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

35L･36L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

33L･34L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

31L･32L 37L･38L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

13L･14L 19L･20L

27L･28L 33L･34L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

15L･16L

23L･24L 29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

21L･22L 27L･28L 33L･34L

予

　

選

　

後

　

半

3L･4L 9L･10L

25L･26L 31L･32L 37L･38L 7L･8L


